(loss) are projected to grow gradually, which in turn is expected to strengthen the Company’s

capital structure and enhance its equity in the coming years.

34

The financial impact of the addition and implementation of these business activities has been

analyzed comprehensively in the Business Feasibility Study and is considered feasible to

proceed.

X. IMPACT OF PLANNING TRANSACTIONS AND PLANNING FOR CHANGING BUSINESS ACTIVITIES

ON FINANCIAL CONDITION COMPANY (PROFORMA)

The following is the Company’s financial pro forma before and after the execution of the Planned
Transaction, based on the independent practitioner’s assurance report on the compilation of
consolidated pro forma financial information No. 298/GN/HI/KPS/I/26, which has been reviewed by
Helli I.B Susetyo, CPA, Independent Auditor, of the Public Accounting Firm (KAP) Kanaka Puradiredja,
Suhartono, as follows:

PT MASTER PRINT TBK DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN PROFORMA

30 September 2025

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Penyesuaian   Saldo Proforma

  Historis PTMR   Proforma   Konsolidasian

ASET

ASET LANCAR

Kas dan bank   2.382.228.543   26.999.725.349   29.381.953.892

Piutang usaha - neto   22.124.200.934   11.266.626.959   33.390.827.893

Piutang lain-lain - neto   39.851.776.077   (39.849.776.077)   2.000.000

Biaya dibayar di muka   413.994.018   1.009.634.642   1.423.628.660

Persediaan   18.536.683.504   (17.456.683.504)   1.080.000.000

Uang muka   33.806.631.988   (33.806.631.988)   -

Pajak dibayar di muka   -   454.807.621   454.807.621

Jumlah Aset Lancar   117.115.515.064   65.733.218.066

ASET TIDAK LANCAR

Goodwill   -   6.037.974.363   6.037.974.363

Taksiran tagihan pajak   -

penghasilan   945.148.071   (945.148.071)   -

Aset tetap - neto   13.214.087.480   102.195.883.290   115.409.970.770

Aset hak-guna - neto   6.368.688.494   (6.368.688.494)   -

Aset pajak tangguhan - neto   6.123.213.911   (6.112.762.384)   10.451.527

Aset lain-lain   8.724.140   1.277.921.860   1.286.646.000

Jumlah Aset Tidak Lancar   26.659.862.096   122.745.042.660

JUMLAH ASET   143.775.377.160   188.478.260.726

35

PT MASTER PRINT TBK DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN PROFORMA

30 September 2025

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Penyesuaian   Saldo Proforma

  Historis PTMR   Proforma   Konsolidasian

LIABILITAS DAN EKUITAS

LIABILITAS JANGKA PENDEK

Utang bank jangka pendek   13.828.607.743   (13.828.607.743)   -

Utang usaha   22.229.758.520   (22.124.999.495)   104.759.025

Utang lain-lain   -   -   -

Uang muka penjualan   3.987.698.342   (3.987.698.342)   -

Biaya yang masih harus dibayar   968.249.042   (946.249.042)   22.000.000

Utang Pajak   1.742.423.629   (430.846.489)   1.311.577.140

Liabilitas jangka panjang yang

jatuh tempo dalam waktu satu tahun:

Liabilitas sewa - pihak berelasi   754.145.754   (754.145.754)   -

Utang pembiayaan konsumen   456.844.627   (456.844.627)   -

Jumlah Liabilitas Jangka Pendek   43.967.727.657   1.438.336.165

LIABILITAS JANGKA PANJANG

Utang lain-lain - pihak berelasi   201.697.340   -   -

Liabilitas jangka panjang setelah

dikurangi bagian jatuh tempo dalam

waktu satu tahun:

Liabilitas sewa - pihak   3.191.104.323   (3.191.104.323)   -

Utang pembiayaan konsumen   307.797.888   (307.797.888)   -

Liabilitas imbalan kerja   7.929.901.262   (7.882.394.324)   47.506.938

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang   11.630.500.813   47.506.938

JUMLAH LIABILITAS   55.598.228.470   1.485.843.103

EKUITAS

Modal saham - nilai nominal

Rp 25 per saham

Modal dasar - 5.888.000.000 saham

Modal ditempatkan dan disetor

1.907.000.000 saham pada 30

September 2025 dan 31 Desember
2024   47.675.000.000   -   47.675.000.000

Tambahan Modal disetor   43.672.238.175   (1.318.543.082)   42.353.695.093

Rugi komprehensif lainnya   (1.885.853.803)   273.822.696   (1.612.031.107)

Saldo laba:

Telah ditentukan penggunaannya   370.000.000   370.000.000

Belum ditentukan penggunaannya   (1.829.751.044)   13.148.131.058   11.318.380.014

Sub-jumlah   8.001.633.328   100.105.044.000

Kepentingan Nonpengendali   75.515.362   86.711.858.261   86.887.373.623

Jumlah Ekuitas   8.177.148.690   186.992.417.623

JUMLAH LIABILITAS

DAN EKUITAS   43.775.377.160   188.478.260.726

36

PT MASTER PRINT TBK DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN

KOMPREHENSIF LAIN KONSOLIDASIAN PROFORMA

Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir Tanggal 30 September 2025

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Penyesuaian   Saldo Proforma

  Historis PTMR   Proforma   Konsolidasian

PENJUALAN NETO   97.308.765.210   11.865.280.000   109.174.045.210

BEBAN POKOK PENJUALAN   (71.714.229.163)   (11.865.280.000)   (83.579.509.163)

LABA BRUTO   25.594.536.047   25.594.536.047

Beban penjualan   (1.029.860.907)   -   (1.029.860.907)

Beban umum dan administrasi   (23.842.565.257)   -   (23.842.565.257)

Beban keuangan   (1.526.772.133)   -   (1.526.772.133)

Pendapatan keuangan   17.492.581   -   17.492.581

Penghasilan (beban) lain-lain   (12.792.908.464)   4.833.446.455   (7.959.462.009)

LABA (RUGI) SEBELUM

PAJAK PENGHASILAN   (13.580.078.133)   (8.746.631.678)

MANFAAT (BEBAN)

PAJAK PENGHASILAN

Kini   (1.412.715.473)   (1.593.307.376)   (3.006.022.849)

Tangguhan   4.488.877.611   (3.337.435.072)   1.151.442.539

BEBAN PAJAK

PENGHASILAN NETO   3.076.162.138   (1.854.580.310)

LABA NETO TAHUN

BERJALAN   (10.503.915.995)   (10.601.211.988)

PENGHASILAN (RUGI)

KOMPREHENSIF LAIN

Pos-pos yang tidak akan

direklasifikasi ke laba rugi

Pengukuran kembali atas

liabilitas imbalan kerja

jangka panjang   (658.471.378)   -   (658.471.378)

Pajak penghasilan terkait   144.863.703   -   144.863.703